

SIEB TEKNIKS ApS

Holmagervej 1L, 8543 Hornslet

CVR-nr. 36 06 94 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Niels Josiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SIEB TEKNIKS ApS Holmagervej 1L 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 36 06 94 49 Stiftet: 15. juli 2014 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Michael Farbosund, Formand Boye Bundsgaard Madsen Niels Josiasen
Direktion	Niels Josiasen Michael Farbosund, Suppleant
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at engagere sig i produktion, salg og service af kritisk kommunikationsudstyr primært til Public safety, energi og offshore.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.794.525 kr. mod 3.443.488 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319.410 kr. mod 276.389 kr. sidste år.

Covid-19 pandemien har i 1. halvår påvirket virksomhedens aktiviteter negativt grundet restriktioner. I andet halvår udvikler aktiviteterne sig dog anderledes positivt, kundeinteressen og mængden af opgaver vokser stødt gennem denne del af året.

Også fokus på virksomhedens fremtid har udviklet sig meget tilfredsstillende, nye distributør aftaler og en større samarbejdsaftale er medvirkende til at sikre vores vækst i de kommende år.

Virksomheden har ligeledes fastholdt medarbejderstaben, og planlagte ansættelser er blevet gennemført.

Den forventede udvikling

Det er afgørende for udviklingen i den nærmeste tid, at Covid-19 pandemien kommer under kontrol da der stadig opleves leverance besvær.

Når dette vel er sket, er der hos vores kunder et opsparet behov for de produkter og services, som virksomheden leverer. Virksomheden arbejder med flere større projekter, som er blevet forsinket pga. Covid-19 pandemien, men som nu begynder at give afkast.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	3.794.525	3.443.488
1 Personaleomkostninger	-3.213.355	-2.905.979
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-112.871	-83.235
Resultat før finansielle poster	468.299	454.274
Andre finansielle indtægter	0	439
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.891	-89.128
Resultat før skat	422.408	365.585
Skat af årets resultat	-102.998	-89.196
Årets resultat	319.410	276.389
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	276.389
Disponeret fra overført resultat	-680.590	0
Disponeret i alt	319.410	276.389

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	29.371	58.903
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>29.371</u>	<u>58.903</u>
Grunde og bygninger	2.427.012	2.315.199
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.945	108.381
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.497.957</u>	<u>2.423.580</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.527.328</u>	<u>2.482.483</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	942.409	764.994
Varebeholdninger i alt	<u>942.409</u>	<u>764.994</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.785.160	870.286
Andre tilgodehavender	3.297	43.098
Periodeafgrænsningsposter	66.250	59.186
Tilgodehavender i alt	<u>1.854.707</u>	<u>972.570</u>
Likvide beholdninger	232	235.248
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.797.348</u>	<u>1.972.812</u>
Aktiver i alt	<u>5.324.676</u>	<u>4.455.295</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020 (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	22.909	45.944
Overført resultat	792.927	1.450.482
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	1.865.836	1.546.426
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.888	34.200
Hensatte forpligtelser i alt	35.888	34.200
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.150.355	1.207.187
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.150.355	1.207.187
Kortfristet del af langfristet gæld	60.877	64.500
Gæld til pengeinstitutter	784.170	72.840
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.200	23.610
Gæld til associerede virksomheder	150.000	400.000
Selskabsskat	27.310	18.540
Anden gæld	1.219.040	1.087.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.272.597	1.667.482
Gældsforpligtelser i alt	3.422.952	2.874.669
Passiver i alt	5.324.676	4.455.295
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	68.916	1.151.121	0	1.270.037
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	276.389	0	276.389
Overført til					
Overført resultat	0	-22.972	0	0	-22.972
Overført fra					
Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	22.972	0	22.972
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	45.944	1.450.482	0	1.546.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-680.590	1.000.000	319.410
Overført til					
Overført resultat	0	-23.035	0	0	-23.035
Overført fra					
Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	23.035	0	23.035
	50.000	22.909	792.927	1.000.000	1.865.836

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.751.555	2.490.920
Pensioner	372.047	334.864
Andre omkostninger til social sikring	34.648	35.500
Personaleomkostninger i øvrigt	55.105	44.695
	<u>3.213.355</u>	<u>2.905.979</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>45.891</u>	<u>89.128</u>
	<u>45.891</u>	<u>89.128</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.211.232	1.271.687
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-60.877</u>	<u>-64.500</u>
	<u>1.150.355</u>	<u>1.207.187</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>902.569</u>	<u>949.187</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.150 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.361 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Pantet omfatter varelager og debitorer, hvis regnskabsmæssige pr. 31. december 2021 udgør 2.728 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2021
	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>383</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>383</u>
